..Câmara Muníclpaí de pórto Ferreira
I ! _'.

" ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

t.:

Porto Ferreira

. ,-

Of. N° INDICAÇÃO,'N° 96/2020.
",

SENHOR PRESIDENTE

_ ,
-;--

. Indico a Vossa Excelência,. obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Muniçipal, suçertndoao mesmo, que através dos Órgãos competentes
da rnuntclpalldade, faça uma ampla limpeza na guia e calçada no.
cruzamento das Ruas Urbano Romano Meif~lles com Rua

, - .
Comendador" Agostino Prada na V,rla Nova, pois o roca.I esta com

• ~ , • j

acúmulo de terra e mato alto. (foto' do local'anexó) ;
/

.~

Plenário-_Sy,ripIgnatios" 18 -de março de 2020 ..

, ,

•

" /

"

CÂMARA I\IIUNICIPALDE PORTO FERREIRA-
. (

LEITURA NO EXPEDIENTE DA ESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM: C). I ~

DESPACHO : _. _ _:!IIU-U~a:t::~&'----

\1 •

{

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19)3581-1022 - CEP 13.660-970
, Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19).3581-2656 I

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

_ /

ANEXO INDICAÇÃO NO96/2020

- - - -------